



Elmer Systems Skype/Skype OUT - IP-telefoni direkte fra Elmer Systems

Elmer Systems
Strandstien 6
2670 Greve Strand
Tlf +45 4369 3169
www.elmersystems.dk

Ring direkte via Skype fra Elmer Systems software-løsninger og spar penge på din telefoni. Med Elmer Systems Skype-løsningen kan brugere ringe gratis til andre Skype-brugere over hele verden.

Som noget nyt understøtter løsningen nu også Skype Out: muligheden for at ringe fra din computer til fastnet-telefoner over hele verden - og til en typisk væsentlig lavere minuttakst end med traditionel telefoni.

Med Elmer Systems CRM og Skype-modulet får du mulighed for at holde styr på alle kontakter og kunder og lynhurtigt ringe til dem via billig IP-telefoni. Elmer Systems CRM indeholder samtidigt et komplet callcenter, der både understøtter fastnet og IP-telefoni via Skype.



Spar op til 100% på dine telefoni-opkald

Elmer Systems og Skype-modulet ringer "hen over" Internettet og ved udenlandske opkald går opkaldet ud fra en lokal telefon i det pågældende land. Herved bliver opkaldet gratis over internet og ellers kun lokale takster. Nogle steder - f.eks. i USA - er det samtidigt gratis at ringe lokalt.

Undgå ekstra telefon-linjer

Med Elmer Systems og Skype-modulet ringer alle brugere ud via Internet, hvorved behov for ekstra telefonlinjer minimeres. Internet-linjens kapacitet skal naturligvis tilpasses IP-kravene. Skype kan samtidig modtage opkald udefra - man kan sågar oprette telefonnumre, have telefonsvarer mm. på PC'en.

Med løsningen er det også muligt at afvikle telefon- og videokonferencer over Internet.

Hvorfor Elmer Systems

Elmer Systems er markedets stærkeste salgssystem (CRM), hvor det er nemt at lave tilbud, fakturere, lave kampagner osv. Der er samtidigt mulighed for ekstra moduler som f.eks. tidsregistrering, arbejdssedler, webshop, mobil indlogging m.fl. Se mere på www.elmersystems.dk. I Elmer Systems kan man holde styr på et ubegrænset antal kontaktpersoner, kunder og produkter og styre regnskab, lave breve mm samt udnytte den indbyggede webshop. Elmer Systems understøtter flere sprog og valutaer.

CRM: Elmer Systems Skype er et tillægsmodul til Elmer Systems Business Suite/CRM. Til hver licens følger derfor et komplet brugervenligt CRM-system (salg og fakturering) med regnskab, indkøbsmodul, lagerstyring, kampagnemodul mm., som det er valgfrit at benytte.

Specielle behov? Har du andre behov for Skype-funktionalitet end ovenfor så kontakt os gerne alligevel, da der er mulighed for at kombinere med yderligere funktionalitet - feks ringe direkte via Internet-portal osv.

Kontakt: Interesseret i at se en gennemgang?: kontakt os på tlf +45 4369 3169 eller via mail kontakt@elmersystems.dk. Demo kan også bestilles online på www.elmersystems.dk

Tekniske krav: Mindre løsninger kan afvikles fra PC med Win XP, MAC med system X eller højere, 250 MB RAM tildelt til WebShop. 500 MB fri harddiskplads. Mindre løsninger (under 5 samtidige brugere) kræver ikke specielt serversoftware. Ved mere end 5 samtidige brugere anbefales det, at der anvendes dedikeret server med MS IIS eller lignende. Hosting af løsning kan også tilbydes (i nær fremtid).

Krav til brugere: Systemet er meget brugervenligt og kan anvendes af alle. Undervisning og instruktion medfølger.

www.elmersystems.dk

(this productsheet was automatically created with
Elmer Systems Product Manager - the pro tool for product managers)